PRESS RELEASE

報道関係者各位
（ご担当者殿）

2022 年 3 月 1 日

なでしこリーグ ニッパツ横浜FCシーガルズ 2022シーズン

オフィシャルクラブパートナー継続決定のお知らせ

東洋美術印刷株式会社はこのたび、プレナスなでしこリーグ1部「ニッパツ横浜FCシーガルズ」

と オフィシャルクラブパートナーの契約継続を締結いたしましたのでお知らせいたします。

スポンサー活動3シーズン目となり、契約期間は2022年3月から2023年1月末までになります。

なお、会社概要等は下記の通りとなります。告知等のご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

■社名： 東洋美術印刷株式会社

■設立： 1948年（昭和 23年）

■本社： 東京都千代田区飯田橋 4-6-2 / 工場：埼玉県ふじみ野市大井武蔵野 1367-2

■資本金： 20,000,000円

■代表者： 代表取締役社長 山本 久喜

■従業員： 95名

■事業内容：広告宣伝物、出版、美術印刷の企画・デザイン・製版・印刷・製本加工、各種デジタルサービスなど

■代表者コメント：

東洋美術印刷は今シーズンも、ニッパツ横浜FCシーガルズと共にひた向きにチャレンジしていきます。

クラブに関わる全ての皆様となでしこリーグ優勝を目指し、チームを勝利に導くコミュニケーション活動をサポートして参ります。

■企業名掲出場所 ：スポンサーバナー・ポスター・マッチデ―プログラム他

■本件についてのお問い合わせ先

東洋美術印刷株式会社 マーケティング＆営業本部  根本 一朗

〒102-0072東京都千代田区飯田橋 4-6-2  TEL：03-3265-9861 / FAX:03-3265-9867

E-Mail: i-nemoto@toyobijutsu-prt.co.jp

以上

東洋美術印刷株式会社
〒102-0072東京都千代田区飯田橋 4-6-2

Tel:03-3265-9861/Fax:03-3265-9867

mailto:i-nemoto@toyobijutsu-prt.co.jp